
2上电漕泾2024年8月热控化试材料采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00255827

二、采购单名称：2上电漕泾2024年8月热控化试材料采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海上电漕泾发电有限公司

五、成交供应商：南京华天科技发展股份有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-06 16:01:00

八、公告日期：2024-08-09

九、采购执行人联系方式：021-37996674

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
钠电极 210045|支|奥力荣
|210045

1 支 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

2

水质分析仪配件 溶氧表 备
件包 CNA-87.290.050|套
|SWAN|溶氧表 备件包
CNA-87.290.050

2 套 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

3

标准溶液 ORP标准液 TH-
O-O-B1 220mV 300ml/盒|盒
|ORION|ORP标准液 TH-
O-O-B1 220mV 300ml/盒

1 盒 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

4

电极填充液 钠表参比电极
填充液 TH-O-NA-F01
60mL/瓶|瓶|ORION|钠表参
比电极填充液 TH-O-NA-
F01 60mL/瓶

5 瓶 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

5
PH电极 GLI PH电极
(PD1R1)|支|美国哈希公司
|GLI PH电极(PD1R1)

2 支 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

6

水质分析仪配件 硅表 试剂
订货号CNA-85.420.560|套
|SWAN|硅表 试剂 订货号
CNA-85.420.560

6 套 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

7
PH电极 HT-H-P015|支|南
京华天科技发展股份有限
公司|HT-H-P015

2 支 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

8
参比电极 210056|支|奥力荣
|210056

1 支 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

9
PH电极 08350=C=0004|支
|美国哈希|08350=C=0004

1 支 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

10

水质分析仪配件 硅表 蠕动
泵管 HT-SI20-PU30|套|南
京华天科技发展股份有限
公司|硅表 蠕动泵管 HT-
SI20-PU30

1 套 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

11
水质分析仪配件 钠表 扩散
管 211194|套|Orion|钠表 扩
散管 211194

2 套 13% 2024-08-30
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

12
PH电极 HT-H-P016|支|南
京华天科技发展有限公司 2 支 13% 2024-08-30

上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



|HT-H-P016 价法

发布日期：2024-08-09

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		601a6861e42a4d0a9f556a97082e3f35
	2024-08-09T13:12:44+0800
	北京
	2上电漕泾2024年8月热控化试材料采购结果公告
	2上电漕泾2024年8月热控化试材料采购结果公告




